

	ОКРУЖНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ -
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – ПОДОЛЬСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ  №124


СВЕДЕНИЯ
 о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов
при проведении выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу «Московская область - Подольский одномандатный избирательный округ № 124»
  


(на основании данных, представленных филиалом Сбербанка России № 9040/01215)

                                                                                                                                                                                 За период 20.07.2016   25.07. 2016 
	№
п/п
	ФИО кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую: кандидат, региональное отделение политической партии - 100 тыс.руб.

	сумма,
тыс. рублей
 
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую: кандидат - 50 тыс. руб.

	пожертвования от граждан на сумму, превышающую 20 тыс. руб.
	
	дата операции
	сумма, 
тыс. рублей
	назначение платежа
	
	

	
	
	
	сумма, тыс. рублей
	наименование юридического лица
	сумма, тыс. рублей
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14

	1
	Гунько
Александр Вилинович
	0,00
	0,00
	 – 
	0,00
	–
	0,00
	–
	0,00
	–
	0,00
	–
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	Подмосковный 
Андрей Валентинович
	0,00
	0,00
	 – 
	0,00
	–
	0,00
	–
	0,00
	–
	0,00
	–









